臺 北 榮 民 總 醫 院 藥 品 通 告

主旨：藥品異動如下表：

       編號：S-2064   日期：2023-09-08

序

號

商品名/學名 健保價

(元)

廠牌 藥品異動原因 治療分類 說明

1

CARDILO TAB 25 MG
(CARVEDILOL)

3.19 榮民 廠商缺貨 Antihypertensiv

e, beta-blocker

with

alpha-blocking

activity

2

SANDOSTATIN * inj 0.1

mg/ml 1 ml

(Octreotide)

383 DELPH

ARM

DIJON/

NOVAR

TIS

廠商缺貨 Antidiarrheal

agent,

somatostatin

analog

3

Acetazolamide tab 250 mg

“VPP”

(Acetazolamide)

1.5 榮民 廠商停產 Diuretics/Carbo

nic anhydrase

inhibitor

4

Ampicillin "VPP" * cap 500

mg

(Ampicillin)

2  榮民 廠商停產 Aminopenicillin

5

Buscopan ”Indonesia” * tab

10 mg

(Hyoscine butylbromide)

2 ISTITU

TO DE

ANGEL

I

廠商停產 Anticholinergic

agent

6

Folotyn for iv ## inj 20 mg

/1 ml

(Pralatrexate)

20921 BAXTE

R

ONCOL

OGY

廠商停產 Antineoplastic

agent,

antimicrotubular

7

Indalgin cap 25 mg VPP

(Indomethacin)

2 榮民 廠商停產 Acetic acid

group NSAIDs

8

Mucaine tab

(Oxethazaine 5mg +

Al(OH)3 126mg + MgCO3

84mg)

 2  輝瑞 廠商停產 Antacid,

aluminum,

calcium and

magnesium

containing, local

anesthetics

9

Polvidine soln 10% 100 ml

(Povidone-iodine)

  榮民 廠商停產 Local

anti-infective

agent, iodophore

10

Torisel conc. for ## inj 25

mg/ml 1.2 ml

(Temsirolimus)

28,188 PIERRE

FABRE

廠商停產 Antineoplastic

agent, mTOR

kinase inhibitor

11

Xylocaine inj 1% 5 ml/

polyamp

(Lidocaine)

 ASTRA

ZENEC

A

廠商停產 Local anesthetic

12

Avelox FC * tab 400 mg

(Moxifloxacin)

72 BAYER 廠商恢復供應 Fluoroquinolone

s

13

Clomiphene "Y.C." * cap 50
mg
(Clomiphene citrate)

3.87 元宙 廠商恢復供應 Ovulation

stimulator

14

Sabril tab 500 mg

(Vigabatrin)

25.2 PATHE

ON

廠商恢復供應 Anticonvulsant,

gamma

aminobutyric

acid

transaminase

inhibitor

15

Xylocaine inj 2% 20 ml

(Lidocaine)

 RECIPH

ARM/A

SPEN

廠商恢復供應 Local anesthetic

備註：1.藥品使用規定於處方螢幕顯示，本通告不再註明。

      2.正本以 E-mail 發文至各一級單位及個人電子信箱；副本分送各總藥師、各藥局及藥庫；

網路公告於 https://wd.vghtpe.gov.tw/pharm/(藥品管理)→(藥品異動)→(藥品通告)

https://wd.vghtpe.gov.tw/pharm/